
 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

 
 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 
 

 

Białystok, dnia 15 lutego 2024 r.  

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

na dostawę ssaków elektrycznych 

 

 

EOP.332.3.24 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023.1605 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: Pzp] informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły 3 oferty:  

 

Oferta nr 1/24 złożona przez Paramedica Polska Sp. z o. o. Sp. k., ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 

NIP: 1070017638 cena ofertowa brutto: 153 835,20 zł – w toku badania ofert ofercie przyznano 59,79 pkt (39,79  

pkt w kryterium cena, 10 pkt w kryterium przepływ min. 30 l/min, 10 pkt w kryterium waga poniżej 5 kg i 

0 pkt w kryterium możliwość pracy na akumulatorze powyżej 1,5 godziny) na 100 możliwych do otrzymania 

w następującym kryterium: 

Cena ofertowa brutto – 60% 

Przepływ min. 30 l/min (p) – 10% 

Waga poniżej 5 kg (w) – 10% 

Możliwość pracy na akumulatorze powyżej 1,5 godziny (m) – 20% 

 

Oferta nr 2/24 złożona przez RMB System sp. z o. o. ul. Laurowa 16/U2, 20-153 Lublin, NIP: 9462698577 

cena ofertowa brutto: 102 027,60 – w toku badania ofert ofercie przyznano 80 pkt (60 pkt w kryterium cena, 10 

pkt w kryterium przepływ min. 30 l/min, 10 pkt w kryterium waga poniżej 5 kg i 0 pkt w kryterium 

możliwość pracy na akumulatorze powyżej 1,5 godziny) na 100 możliwych do otrzymania w następującym 

kryterium: 

Cena ofertowa brutto – 60% 

Przepływ min. 30 l/min (p) – 10% 

Waga poniżej 5 kg (w) – 10% 

Możliwość pracy na akumulatorze powyżej 1,5 godziny (m) – 20% 

 

Oferta nr 3/24 złożona przez RescuLine Sp. z o. o., ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra, NIP: 

9292025163 cena ofertowa brutto: 171 720,00 zł – w toku badania ofert ofercie przyznano 55,65 pkt (35,65 pkt w 

kryterium cena, 10 pkt w kryterium przepływ min. 30 l/min, 10 pkt w kryterium waga poniżej 5 kg i 0 pkt 

w kryterium możliwość pracy na akumulatorze powyżej 1,5 godziny) na 100 możliwych do otrzymania 

w następującym kryterium: 

Cena ofertowa brutto – 60% 

Przepływ min. 30 l/min (p) – 10% 

Waga poniżej 5 kg (w) – 10% 

Możliwość pracy na akumulatorze powyżej 1,5 godziny (m) – 20% 

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:j.pozniewska@wspr.bialystok.pl


 
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA 

STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

 

 
 

 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 

Joanna Późniewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjno-prawnych 

85 66 37 344  

j.pozniewska@wspr.bialystok.pl 
 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez RMB System sp. z o. o. ul. Laurowa 

16/U2, 20-153 Lublin, NIP: 9462698577, gdyż oferta ta otrzymała największą ilość punktów w kryteriach 

będących podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. Ponadto, 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega 

odrzuceniu. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta nie wcześniej niż przed upływem 

terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 pzp, tj. nie wcześniej niż 21.02.2024 r.  

 

 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:j.pozniewska@wspr.bialystok.pl

